
U C H W A Ł A     Nr  XXXVII\  355 \10 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

z dnia  23 czerwca 2010 r.  
 
 
 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli problemowej . 
 
 
                   Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz § 84 Statutu Miasta Krynica Morska uchwalonego uchwałą Nr V\54\03 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 30 kwietnia 2003 r.  
( opublikowanego w Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z dnia 22 lipca 2003 
r. Nr 89, poz. 1545)  Rada Miejska uchwala , co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zleca się Komisji  Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej  
w przedmiocie prowadzenia przez  Miejską Bibliotekę Publiczną  informacji 
turystycznej na terenie Miasta. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Komisji Rewizyjnej. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                              Agnieszka Jaworska 
                   


